Generaliter autem fuit ipse testis interrogatus su-
per omnibus et singulis generali- //226/26r // ta-
tibus super quibus interrogari solent et debent tes-
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tes, juxta curie usum et stillum. Et ad omnia et
super omnibus dixit quod non sed quod fuit cita-
tus et legitime compulsus per suppradictum Mi-
chaellem Pujol, nuntium juratum preffatum,
qui sibi penam sexaginta solidorum imposuit pro
huiusmodi testimonio veritatis perhibendo prout
perhibuit. Fuit sibi lectum et perseveravit.»

Ita approbo ego notarius infrascriptus manu pro-
pria.

Copia hec in hiis precedentibus sexdecim papiri
foleis, huius forme presenti comprehenso contentis
manu propria scripta sumpta, fuit a suo vero et
proprio originali de predictis in curia regia Ge-
rundae et penes me Paulum Puigmari, notarium
regium confecto, et cum eodem correctione et com-
probatione ut igitur predictae copiae ubique in
juditio et extra plena fides adhibeatur, ego, dictus
Paulus Puigmari, notarius regius et scriba major
dictae curiae, pro nobili dompna Cecilia Çarrie-
ra et Descallar, consorte relicta et hipothecaria
universalis hereditatis, et bonorum nobilis don
Didaci Çarriera et de Gurb, quondam Gerundae
populati, domini dictae curiae, hic me subscribo
et meum solitum appono sig+num.

226/ Franciscusa Cabanies, adroguerius 
27r civis Barcinone, arrendatorum

jurium bullae civitatis et collecte
Gerundae, contra procuratorem
fiscalem Generalis Cathaloniae.

Originale processu. In scrivania majoris Genera-
lis Cathaloniae.

226/ Pateat universis quod anno a Nativitate Domini
28r millessimo sexantessimo quinquagessimo tercio,

die vero decima tercia mensis novembris eiusdem
anni intitulata.

Fuit oblata et inscriptis humiliter presentata per
Franciscum Cabanyes, adroguerium civem Bar-
cinone, arrendatorem jurium bullae civitate et
collectae Gerunde, supplicatio quedam thenoris
hujusmodi.

«Molt il·lustres senyors. En lo interim de què·y
//226/28v //ha, des de haver-se lliurat per vostra
senyoria a Francesch Cabanyes la bolla de la ciu-
tat de Gerona y pagat mil nou-centes noranta-
y-una, que la dita ciutat estave infecta de conta-
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gi, que anava allí grossament, de què dóna avís a
vostra senyoria, y recusà pagar dita quantitat per
a forsat de la execusió y de la captura de sa per-
sona, que se li amanassave, hagué de pagar-los,
si bé en lo acte de la paga protestà de què la feya
per evitar la execució; y no ab ànimo de acceptar
lo arrendament esta nova, que alasoras era, vuy
corre ja, e ab prova plena, com apar de la infor-
mació que se exhibeix, ut inseratur, y junta-
ment offereix informació // 226/29r // del dit
contagi de Gerona, y com no·y ha botigues
ubertas y se li ha llevat lo comers per las viles y
llochsa comunament, fins la present ciutat, la
qual supplica ésser rebuda; y attès que consta de
què té lloch lo pacte de la tabba de poder dexar
lo arrendatari lo arrendament, diu dit Cabanyes
y declara sa voluntat que renúncia, en mà y po-
der de vostra senyoria, dita bolla y arrendament
d’ella, y supplica sie vostra senyoria servit accep-
tar aquella y manar se restituescan, de comp-
tants, las mil nou-centes noranta-y-una lliuras
ha pagades, puix no ha tingut effecte lo arren-
dament, com sie de // 226/29v // de justícia. Of-
ficio, et cetera. Altissimus, et cetera. Tristany.»